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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 32/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
2 март 2015 година, 12.30 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.37 НА СОБРАНИЕ НА Р. МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
1. Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
2. Предлог на одлука за именување на претседател и членови на   Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата; 

3.  Предлог на одлука за разрешување и избор на претседател и членови на  Советот за научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република”; 

4. Предлог на одлука за огласување именување на членови на Државната комисија за спречување на корупцијата, поднесена од пратеникот Зоран Илиоски; 

5. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи -  II читање, под архивски број 08 - 521/1;
6. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - II читање;
7.  Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - II читање, под архивски број 08 - 522/1;
8. Дополнет предлог на закон за општата управна постапка - II читање;
9. Предлог на закон за изменување на Законот за управната инспекција - II читање;
10. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
11. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - II читање;

12. Предлог на закон за изменување на Законот за податоците во електронски облик и електронски потпис - II читање;

13. Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за Царинската управа  -  II читање;
14. Дополнет предлог на закон за изменување на Законот за денационализација -  II читање;
15. Предлог на закон за изменување  на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација -  II читање;
16. Предлог на закон за изменување  на Законот за начинот и постапката на исплатување на депонираните девизни влогови на граѓаните по кои гарант е Република Македонија -  II читање;

17. Предлог на закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија - II читање;
18. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите -  II читање;

19. Предлог на закон за дополнување на Законот за судска служба - II читање;
20. Предлог на закон за дополнување на Законот за техничката инспекција -  II читање;
21. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат -  II читање;

22. Предлог на закон за дополнување  на Законот за концесии и јавно приватно партнерство -  II читање;
23. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумарска и ловна инспекција -  II читање;
24. Предлог на закон за дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство -  II читање;
25. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите -  II читање;
26. Дополнет предлог на закон за дополнување на Законот за ловството - II читање;
27. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни -  II читање;
28. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција -  II читање;
29. Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи -  II читање;
30. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд -  II читање ;





31. Дополнет предлог на закон  за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство -  II читање;
32. Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита -  II читање;
33. Предлог на закон за изменување на Законот за енергетика, по скратена постапка;

34. Предлог на закон за изменување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Светлана Јакимовска;

      
[image: image1.wmf]  35. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа - I читање;

36. Предлог на закон за дополнување на Законот за иновациската дејност -  I читање;
37. Предлог на закон за изменување на Законот за шумите - I читање, поднесен од пратениците Илија Димовски, Талат Џафери, Марјанчо Колевски и Соња Талевска;
38. Предлог на закон за прогласување на локалитетот парк - шумa Гази Баба за парк на природата - I читање, поднесен од пратениците Олга Најденовска, Талат Џафери, Илија Димовски, Светлана Јакимовска и Александар Николоски;
39. Барање за давање автентично толкување на член 9 став 5 од Законот за идентификација и регистрација на животните, поднесено од пратеникот Љубица Буралиева;

40. Барање за давање автентично толкување на член 113 став 2 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на општина Гази Баба.
	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска, Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 2.3.2015
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